
Lagjia, "Uje I ftohte "Vlore,E-mail:tregtareshkolla@yahoo.com ,Cel :0682998057 

Aplikanti duhet tc plotesoje kriteret e posacrne per pergjegjcsin c sekrorit finance - 
administrhn ne ofruesit e AFP-se si vijon: 

aite kete zotesi te plate per te vepruar 
b )te jete ne kushte shenderesore qe e lejojne te kryej detyren 
c)te mos jcte I denuar me vendirn te formes se prcre per kryerjen e veprave penale 
d)te mos kete ndaj tij masa disipl inore qe nuk jane shuar 
e)te demostroje vlera te larta te etikes .sjelljes dhc komunikimit 
f)te demonstroje aftesi tc punes ne grup dhe te motivimit 

Kriteret e pcrgjlthshme dhe kriterct e posacme. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme per vendin e lire te puncs si vijon: 

Pc.rgjegjes Sektori Finance -Administrim 

Ne zbatim re :igjit nr. l 5/2019, ··Per nxitjen e punesimit"; te !igj it nr. 15/20 I 7. ·'Per arsirnin 
dhe forrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vcndimit te Keshilli re Ministrave nr. 
554, date 3 t .7.20 t 9, "Per krijirnin. rnenyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te punesimit dhe aftesive": te udhezirnit nr 14 date ,27.05.202 t. "Per menyren e 
organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publike le arsirnit dhe formimit protcsional", Ofrucsi 
publik i /\FP-se Shkolla e Mesrne Tregtare Vlore , ju njofton krijimin e vend it te lire per 
pozicionin e punes: 

AGJENCISE KOMBET ARE Tf: PUNE.SIMIT DHE AFTESIVE 

Drejtorise sc Marredbenieve me Publikun 

Drcjtorise se Burimcve njerezore 

Njofti m per vend te I ire . Lenda: 

Vlore, me 12.03.2024 
N r. 1U ~ Prot 

MlNISTRIA E EKONOMISE ,KllLTURES DHE INOV ACIONIT 

AGJENClA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AfTESIVE TIRANE 

SHKOLLA E MESME TREGTARE VLORE 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
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Dokumentet ne gjuhc te huaj duhct te jene te perkthyera dhe te noterizuara. Dokumentet c 
aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brenda dates, ~ 'j O 

0) 

'J... ~, L l\ 

a) letermotivirnin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne); 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen + listen c notave ; 
c) librezen e puncs; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe vertcton kual i fikimet, trajnirnet apo te tjera le permendura 

-e cv. 
g) certifikaten ose deshrnine per nivelin e njohurive ne teknologjine e inforrnacionit: 
h) vertetimin c gjendjes shendetesore; 
i) vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
j) vertetimin nga punedhenesit i fundit, qc ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore nc luqi 
k) le pakten nje rekornandim ose vlcresim pune nga punedhcnes le meparshern. 
I) te gj itha dokurnentet duh et te jene origj ina le ose te noterizuara: 

Dosja e aplikimit, e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit per vendin e 
lire te punes ,. duh et te perfshije: 

Dokumentet e aplikimit 

ajte kcte diplorne studimi te ciklit tc dyte ne shkencat ekonomike ose diplorne universitarc te 
ekuivalentuar mete . pefv0-i 
b)te kete te pakten 5(pcse )vjet ne profesion .sipas pcrcaktirneve ne shpalljen per pozicionin 
perkates . 
c)te njohe dhc te perdore teknologj ine e inforrnacionit. 
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